

Årsredovisning för
Advokat Christian Oxhamre AB

559193-9219

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Christian Oxhamre
Verkställande direktör

2023-06-30

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Advokat Christian Oxhamre AB, 559193-9219, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att bedriva advokatverksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under räkenskapsåret avyttrat sin andel i Lex Advokatbyrå HB, 916630-2126.

Genom Severin & Carlberg Advokater Kommanditbolag, 969796-3634 samt Severin & Carlberg Advokater AB, 559355-2689 föreligger ett samarbete med Brottmålsbyrån Advokatbolag Sverige AB 556714-4737, Advokatfirman Viktor Carlberg AB, 556989-8330 & Advokatbyrån Klas Bjuremark AB 556921-3183. All fakturering sker från Kommanditbolaget varav omsättningen har minskat i år.

Uppgift har lämnats om att föreskrivet utbildningskrav enligt "Riktlinjer för professionell vidareutbildning av advokater" för 2022 har uppfyllts.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	89 432	1 570 226	1 816 976	1 628 185
Resultat efter finansiella poster	-95 955	207 682	706 152	579 009
Soliditet %	63	75	63	59

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	398 042	117 873
Utdelning		-268 200	
Balanseras i ny räkning		117 873	-117 873
Årets resultat			104 978
Belopp vid årets utgång	50 000	247 715	104 978

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-01-01 - 2022-12-31
Balanserat resultat	247 715
Årets resultat	104 978
Summa	352 693

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-01-01 - 2022-12-31
Utdelning	195 000
Balanseras i ny räkning	157 693
Summa	352 693

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		89 432	1 570 226
Övriga rörelseintäkter		0	1 780
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		89 432	1 572 006
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-10 413	-105 264
Övriga externa kostnader		-122 718	-534 752
Personalkostnader	2	18 589	-719 780
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-15 400	0
Summa rörelsekostnader		-129 942	-1 359 796
Rörelseresultat		-40 510	212 210
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		-55 057	-3 332
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		407	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-795	-1 196
Summa finansiella poster		-55 445	-4 528
Resultat efter finansiella poster		-95 955	207 682
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		246 240	-55 500
Summa bokslutsdispositioner		246 240	-55 500
Resultat före skatt		150 285	152 182
Skatter			
Skatt på årets resultat		-45 307	-34 309
Årets resultat		104 978	117 873

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	61 600	0
Övriga materiella anläggningstillgångar	4	13 000	0
Summa materiella anläggningstillgångar		74 600	0
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	0	67 914
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	67 914
Summa anläggningstillgångar		74 600	67 914
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		101 926	241 639
Övriga fordringar		431 018	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	76 794
Summa kortfristiga fordringar		532 944	318 433
Kassa och bank			
Kassa och bank		201 979	777 616
Summa kassa och bank		201 979	777 616
Summa omsättningstillgångar		734 923	1 096 049
SUMMA TILLGÅNGAR		809 523	1 163 963

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		247 715	398 042
Årets resultat		104 978	117 873
Summa fritt eget kapital		352 693	515 915
Summa eget kapital		402 693	565 915
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		134 060	380 300
Summa obeskattade reserver		134 060	380 300
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		272 092	7 540
Summa långfristiga skulder		272 092	7 540
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	18 310
Skatteskulder		0	5 077
Övriga skulder		678	83 516
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	103 305
Summa kortfristiga skulder		678	210 208
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		809 523	1 163 963

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5
Övriga materiella anläggningstillgångar	0

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Medelantalet anställda		1
Företaget har inte betalat ut löner under 2022		

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	77 000	
Utgående anskaffningsvärden	77 000	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-15 400	
Utgående avskrivningar	-15 400	
Redovisat värde	61 600	

Not 4 Övriga materiella anläggningstillgångar

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	13 000	
Utgående anskaffningsvärden	13 000	
Redovisat värde	13 000	
Inköp avser konst		

Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	67 914	71 246
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar	-67 914	
Omklassificeringar m.m.		-3 332
Utgående anskaffningsvärden	0	67 914
Redovisat värde	0	67 914

Avyttrat sina andelar i Lex Handelsbolag under 2022

Underskrifter

Stockholm

Christian Oxhamre

2023-06-30

Christian Oxhamre
Verkställande direktör

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-06-30

Carina Öfors

Carina Öfors
Godkänd revisor
